
 
 

2019 年 7 月 5 日 

各位 

三精テクノロジーズ株式会社 

 

本日の証券取引等監視委員会による報道発表について 

 

 本日午後、証券取引等監視委員会のホームページで、当社が M&A 案件で起用した業務委

託先から未公表の当社重要事実の伝達を受けた第三者が内部者取引を行ったとの事実が公

表されました。 

 

 当社は業務委託先との間で厳格な守秘義務契約を締結して情報管理に万全を期しておりま

したところ、守秘義務契約に反して業務委託先から重要事実が漏洩したことは、はなはだ遺憾

といわざるをえません。 

 

 株主・投資家の皆様にはご心配をおかけしておりますが、当然のことながら、当社及び役職

員に法令に違反した者はおりませんのでご安心下さい。 

 

 なお、当社では、今回の事件を受け、より一層適切な情報管理に努めて参りますので、何卒、

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げる次第です。 

 

以上 


